Kanalaggregat
MSP, LSP
Takket være det ultrakompakte design kan Samsungs
aftræksenheder placeres næsten på et hvilket som helst
sted og kan tilmed deles i to dele (20/25 kW-modeller). Dette
sikrer nem installation og vedligeholdelse. Indendørsenheden
kan tilgås fra tre retninger: Fra oven, fra neden og fra siden. På
den måde bliver vedligeholdelse nemmere end nogensinde.

Airzone Samsungs kommunikationskontrol til at styre den
nødvendige luftstrøm. Hvis der ikke er et behov, stopper
indendørsenheden. På den måde undgås uønsket drift, og
systemets energieffektivitet øges.
Airzone
Easyzone
Motoriseret plenum
Airzone Cloud
Webserver
Airzone Blueface
Termostat
Samsungs modelkode Detail Mål (BxHxD) 3 Port 4 Port 5 Port 6 Port 8 Port
AJ026TNLPEG/EU LSP-aftræk 2,5 kW 700×199×440 AZEZ8SAMSL03S3 AZEZ8SAMSL04M4 AZEZ8SAMSL04M5
AJ035TNLPEG/EU LSP-aftræk 3,5 kW 700×199×440 AZEZ8SAMSL03S3 AZEZ8SAMSL04M4 AZEZ8SAMSL04M5
AJ052BNMDEG/EU MSP-aftræk 5,2 kW 900x199x440 AZEZ8SAMBS04S3 AZEZ8SAMBS04S3
AC026BNLDKG/EU LSP-aftræk 2,6 kW 700×199×600 AZEZ8SAMBS04S3 AZEZ8SAMSL07M4
AC035BNLDKG/EU LSP-aftræk 3,5 kW 700×199×600 AZEZ8SAMBS04S3 AZEZ8SAMSL07M4
AC052BNLDKG/EU LSP-aftræk 5,2 kW 1100×200×450 AZEZ8SAMBS04M4 AZEZ8SAMSL07L5
AC071BNLDKG/EU LSP-aftræk 7,1 kW 1100×200×450 AZEZ8SAMBS04M4 AZEZ8SAMSL07L5
AC035RNMDKG/EU MSP-aftræk 3,5 kW 850×250×700 AZEZ8SAMST06S3 AZEZ8SAMST06S4
AC052RNMDKG/EU MSP-aftræk 5,2 kW 850×250×700 AZEZ8SAMST06S3 AZEZ8SAMST06S4
AC071RNMDKG/EU MSP-aftræk 7,1 kW 850×250×700 AZEZ8SAMST06M3 AZEZ8SAMST06M4 AZEZ8SAMST06M5 AZEZ8SAMST06M6
AC100RNMDKG/EU MSP-aftræk 10 kW 1200×250×700 AZEZ8SAMST06L5 AZEZ8SAMST06L6 AZEZ8SAMST06L8
AC120RNMDKG/EU MSP-aftræk 12 kW 1300×300×700 AZEZ8SAMST06XL8
AC140RNMDKG/EU MSP-aftræk 14 kW 1300×300×700 AZEZ8SAMST06XL8
Kommunikationsgateway for alle modeller: AZX6GTCSA2